1Jr4cltura de Úi1o ]o<Jé doó Campoó

tólado de Ôi1o 'Paulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 3305/80

de 29 de abril de 1980

FLS. N.0

l
l•'

)

No___ • ............. ···---J ;y-

Dispõe sobre oficialização e de

nominação de logradouro público.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o que dispõe

os incisos V, XVIII e XIX do Artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n9

9, de 31 de dezembro de 1969, e o que mais consta do Processo Interno

N9 013303,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada

"PRAÇA ISM~NIA MIRAGAIA", o logradouro público situado entre as Ruas An

tonio Romão Gomes Filho, Nelson Laurentino, José r1ário de Oliveira e

Ornei Kanno, do Conjunto Residencial "31 de Março'', nesta cidade.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

29 de abril de 1980.

v~~)~~----------·
Joaquim Bev} lacqua

Prefeito Municipal

Registrado e pub ·cado no Gabinete do Prefei

to, aos vinte e nove dias do m~s de abril Jd ano mil novecentos e oi

tenta.

Luiz

Chefe

DA/acb